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Anterior

Total fr¡mestre Acumulad0
a la Fecha lngreEad0

a la Fecha

Balance por
Percibi.

% BBlance
por Percibir

1 2 3 4 6 7 8 s 1o 11 12 13'11+o-12 14 15 16=14+15 17=16/13 18 = 15- 16 {9= 18/13
'l I IMPUESTO§ 20 1955 100 155,000.00 1,098,5G2.70 1,253,562-70 1,400.0c 1,lu}0.00 2 800 0c 1,2§0,76?"70 99 7r
1 1 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 2A 1 955 100 0.00 958 404 9e 958,404.96 c.0c 000 00c 0.00 958 404.9€ 1000(
,1

1 )iominución de d¡sponibil¡dades 2A 100 0.00 958,404 9€ 958,404 9e 0.0{ 000 0.00 0.00 100.0(
1 1 1 001 D¡sminución de dispon¡bil¡dades internas 2o 100 0.00 958 404.96 958,404.96 0.0c 000 0.00 0.0( 958.404 96 100.0c
I I 1 ¡nternas 20 '100 0.00 958,404 96 958,404.96 000 0.00 0.00 00c 958,404 96 1 00.0c
I 1 IVPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS 30 130,ú00.00 000 1 30,000.00 1,400 00 1 400.0c 2 800.c0 127,200 00 97 85
1 1 3 MPUESTOSAL USO DE BIENES Y SERVICIOS 30 'l02 't 30,000 0( 000 1 30 000.00 1,400.00 1,400.0c 2 80C 0C 2.15 127 s7 85
,|

1 3 028 mpueslo sobre l.amilación de documentos 30 9936 '102 15,000.00 0.00 15,000.00 800.00 800 0c 1 ,600.00 10.67 1 3.400.00 97 85
1 1 3 mpuesto sobré trami{ación de documentos 30 '102 15,000.00 000 1 5,000-00 800.00 800.00 1,600.00 10.67 13,400.00 89 33
I 1 3 029 mpuesto sobre registm de documentos 30 99S6 102 15,000.0c 000 15,000.00 600 00 600.00 1.200.0c 8.00 13 800 00 97 85
1 1 3 reg¡stro de documentos 30 9995 102 15,000.0c 0.00 15,000.00 600.00 600 00 1,200.0c 800 1 3,300.0c 92 00
1 1 3 033 Limhciae de @nslrucción 30 9996 102 '1 00,000.0c 0.00 '100.000.00 000 0.00 0.0c 000 100.000.0c s7.85
I 1 3 Licencias de construcción 30 0996 102 100,000.0c 0.00 100,000.00 000 0.00 0.0c 0.00 100 000.0c 1 00.00
1 1 IMFUESTOS DIVERSOS 30

30

142

102

25,000 0c 140,157.74 _^_165,157.74
165,157.74

000 0.00 0,0c 165,15"t.74 100.00

1 1
,1 099 Otros impueslos d¡versos 30

]--,
9995 '102 25,000.00 14A,157.74 165,157.74 0.00 000 0.00 0.00 165 15"7 .7 4 100.00

1 1 1 Otros impuslos d¡versos 30 9S96 102 25,000.00 140,157.74 165,157.74 00c 000 0.00 0.00 '165.157.74 I 00.0c
1 4 TRANSFERENCIAS 20 1 95t 100 14,222,994.13 610,630.96 14,833,625.09 7,199,89r.48 3,752,603.¡+t| 10,952,494.96 73.44 3,881,r30.13 26.1e
1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20 '100 8,533,796.48 000 8,533,796.48 4 826,203.2¡) 2,413 jA1.60 7.239 304.80 a4 a3 '1,294 491.68 15.11
1 4 RECIBIDAS POR LOS AYUNIAMIENIOS 2A 100 8,533,796.48 0.00 8,533,796.48 4,826,203.24 2,413J41.60 7,239.304.80 84,83 15 17
1 4 5 003 Ordinaía según Ley 20 '10ó 8,533,796.48 0.00 8,533,796.48 4,826,243 2A 2,41 3,101.60 7 ,239 ,304 .aA 84.83 1,294,491.68
1 4 5 Ordinaria según Ley 2A 'i 00 8,53s,796.4S 000 8,533,796.48 4,A26.2ü.2A 2,413,r01.60 7,239,304.80 84.83 1,294,491.68 15 17
1
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DE CAPITAL RECIBIDAS
2A

20
100

100

5,689,197.65 _ _91!É99f9
610,630.96

6,299 828.61 2,37s,688.28 1 339,501.BB __ 3,713,190.16

3,713,190.16

58.04 2,586 638.45 41 06

1 4 5 003 Crdinaria según Ley 20 1955 100 5 68S.19/ 65 000 5.689,197.65 2,068,372.80 1 034 186 40 3,102,559 2r s4.53 2,586,638.45 ¿1 06
1 4 5 Crd¡naria segL¡n Ley 20 1955 100 5 689,197 65 0.00 5,689,197.65 2,068,372.80 1 034,186.40 3,102,55§.2( 2,586 638.45 45 47
1 4 5 005 fe lnstituciones Públi@s Desaentralizadas y Autónomas no Financieras 10 0100 100 0.0c 610 630 96 610 630 96 305 315.48 30s.315 48 6'10 630.9e 100.00 0.0c 41 06
1 4 5 le lnstilucio¡res Públicas Desceniralizadas y Autónontas no Financieras 10 0100 100 00c 610 630 96 6 1 0.630.96 305 315.48 305,315 48 610,630 96 100 00 0.00 000
1 5 POR CONTRAPRESTACION 30 102 170,000.00 0.00 r70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 t70,000.00 100.00
1 BIENES Y 30 102 170,000.00 0.0c 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170 000.00 100.00
I 5 3 TA§AS 30 s995 142 170,000.00 0.00 170,000.00 0.0c 000 0.0c 0.00 170,000.00 10ú 0c
1 5 3 o14 lñhumación y exhumac¡ón 30 9995 102 20.000.00 0.00 20,000 00 0.0c 000 ü.00 000 20 000.00 100 0c
,| 5 3 30 142 20 000.00 0.0c 20,000 00 0.0c 0.00 0.00 0.0c 20 000.00 100 0c
,| 5 3 o2a Recolesción desechos só,idos 30 9995 102 1 00,000 00 00ü 100,000.00 0.00 00c 0.00 0.0c 100 000.00 100.0c
1 5 3 Recolección desechos sól¡dos 30 9995 100,000.00 0.00 100,000.00 0.0{) 000 0.00 0.0c 100,000.00 100 0c
I 5 3 427 30 102 50.00ú 00 0.00 50,000 c0 0.00 000 0.00 0.00 5o 000.ó0 100 D0
1 5 Cerlifi€cón de Uso de Suelo 30 102 50 000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 50 000.00 100.00

Nolaj LoeAyuntsmienlos y Jünhg de Distdta [,lunicipsles uliljzsran lá 6niidad cle prcgGma6 dssdGrdo s las ádiüdsdes que se desrcllsn eñ ol míEmo.
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4 15,540.0[

18=13-16 ,9 = 18/ 13

77.74

16=14+15
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17=16113
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3,060.00

15
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22.34

22.3C

'15,540.00

'15,§40.00
4,460.0C

4,460.0(
3,060.00

- 3.060^00
0.00

0.00
30 9998

sg98
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20,000.0c
de la

TANGlBLES NO
1 6 77.741,400 00

3I 6 1 5,54C.00 77.7t)4,460 0(3,060.00 i 400 0c0.00 20,000.0030 9998 102
007 de tetrenos en aententero§1 6 3 15,540.00 77.744.460.003,060.00 1,400.000.00 20,000.0030 142 20,000.00de ierrenos en rementerios1 6 3 5,317,rl32.8310,959,754.96 44.267,204,s51.8 3,755,403.481,70$,1S3 66 16,277,147.7914,567,994.13TOTAL RD$
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